Silsile-i Emaneti, Ali Ramiteni (Kuddise sirruhu)'dc;ın 1

alan Muhammed Baba Semmasi (Kuddise sirruhuı , .t

dört büyük halife yetiştirmiştir. Bunlardan birincisi Hace' ;
Sufi Suhari, ikincisi kendi oğlu Hace Mahmud SemmaJ
si, üçüncüsü Hace Danişment Ali, dördüncüsü ve en
büyükleri ise Hace Seyyid Emir Külal'dir .

Hicri 755 (1354) yılında Semmas Köyü'nde Ra~meti

Rahmana kavuşmuş ve burada ebedi istirahatgahma
tevdi edilmişt i r. · •' · .,

. \ .

..